Scellé autrefois de deux sceaux en cire blanche, sur doubles 
queues de parchemin, dont l'un est détruit : 

1° A gauche, double queue dépourvue de son sceau. 
2° A droite, sceau de Léger, sous-prieur de Vézelay (Inven

taire, n° 9 3 5 2 ) . 

5 3 0 2 B o n n a y . 1 2 6 7 . 11 a o û t . 

( J . 456 . — Croisade de saint Louis, n° 2 8 1 5 . — Original 
scellé.) 

S y m o n , tituli Sanctae Caecilia? p r e s b y t e r cardinal is , 
Apostolica? Sedis l e g a t u s , S t e p h a n o , praeposito ecclesia; 
Sancti Pét r i de T o r n o d o r o , L i n g o n e n s i s diœcesis , usque 
ad instans festum Nativitatis dominicae officium illud 
p r o r o g a t , quod ilii olim usque ad festum Sancti J o h a n n i s 
Baptistœ p r o x i m o praeteritum c o m m i s e r a t , videlicet 
centes ima; , l e g a t o r u m , r e d e m p t i o n u m et o b v e n t i o n u m , 
pro T e r r a Sancta in c ivi ta te , dicecesi et p r o v i n c i a L u g -
d u n e n s i b u s c o l l i g e n d o r u m . — a D a t u m a p u d B o n a y u m , 
i n idus a u g u s t i , pontificatus domini Clementis pape 
mi 1' a n n o t e r c i o . » 

Scellé en cire rouge, et sur double queue, du sceau de Simon, 
cardinal-prètre du titre de Sainte-Cécile (Inventaire, n° 6154) . 

et nostro nomine consentire, et genèraliter omnia 
et singula faciendi et procurandi in judicio et 
extra, c o r a n i quocumque et cum quocumque 
judice, que sibi utilia videbuntur, et que honori 
et utibtati nostri monasterii viderint seu credi-
derint expediré, cum Consilio tamen et assensu 
venerabilis patris domini B . , Dei gratia abbatis 
nostri, promitentes nos ratum et firinuin per

petuo babituros quicquid per predictos syndicos 
nostros actum fuerit seu gestum; renunciantes 
ex certa sciencia ornili juri canonico et civili, 
quibus contra predicta et ea que per predictos 
syndicos acta, ordinata, disposita et concessa 
fuerint venire possemus et ea infringere in totum 
vel in parte, vel retractare seu in abquo contra-
hire, et juri dicenti generalem renunciacionem 
non valere; volentes et concedentes quod hec 
generahs renunciatio perinde valeat ac si specia-
liter et expressim per nos renunciatum esset 
omnibus juribus nos juvare volentibus (sic) in 
premissis et quodbbet premissorum. — Acta fue-
runt hec in capitulo monasterii supradicti, pre
sente et consenciente domino abbate predicto, 
anno Domini M° CC° LX° VII", die lune ante festum 
Assumptionis Beate Marie. In cujus rei testimo-
nium presentem paginam sigillo nostri conventus 
fecimus sigillari.